
 PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  /QĐ-THCS                                 

 Đông Triều, ngày 25 tháng 9 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2017-2018 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS NGUYỄN DU 

Căn cứ công văn số 891/PGD&ĐT-THCS ngày 1 tháng 9 năm 2017 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Đông Triều “V/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-

2018  đối với cấp Trung học” 

Căn cứ công văn số: 933 /KH-PGD&ĐT-TTr ngày 11 tháng 9 năm 2017 của 

phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều v/v Hướng dẫn nghiệp vụ công tác kiểm tra 

nội bộ trường học năm học 2017 - 2018; 

           Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2017 – 2018 của Ban kiểm tra 

nội bộ trường THCS Nguyễn Du (có Danh mục các cuộc kiểm tra kèm theo). 

Điều 2. Giao bộ phận kiểm tra nội bộ trường học, có trách nhiệm hướng dẫn, 

thực hiện đúng quy định các nội dung kiểm tra theo kế hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Điều 4. Các bộ phận chuyên môn  trường THCS Nguyễn Du, Ban kiểm tra nội 

bộ, cán bộ, giáo viên, nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như điều 4(t/h) 

- Website http://thcsnguyendu.dongtrieu.edu.vn/ 
- Lưu: VT, 

  

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

  

Trần Thị Ánh Tuyết 

  

 



DANH MỤC CÁC CUỘC KIỂM TRA  

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 05/KH-KTNB ngày 20/ 9 /năm 2017  

của Trường THCS  Nguyễn Du 

 STT 
Đối tượng kiểm 

tra 

Nội dung 

kiểm tra 

Thời 

hạn 

kiểm 

tra 

Thời gian 

kiểm tra 

Đơn vị 

chủ trì 

Đơn 

vị 

phối 

hợp 

Ghi chú 

1 GV toàn trường 
Kiểm tra kế 

hoạch cá nhân 
Tháng 9 Tuần 4 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

2 
GVCN 

  

Kiểm tra kế 

hoạch CN của 

GVCN 

Tháng 9 Tuần 4 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

3 

Chu Thị Lan 

Phương 

 Nguyễn Hải Hà 

Đào Thị Thường 

- Kiểm tra kế 

hoạch của tổ 

CM và tổ văn 

phòng 

  

  

Tháng 9 Tuần 4 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

4 GV toàn trường 

Kế hoạch đăng 

ký sử dụng 

phòng học 

thông minh 

Tháng 9 Tuần 2 
BPCM nhà 

trường 
 

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

5 

Nguyễn Thị 

Thanh Nhàn 

 

Trần Thanh Hiền 

KT hồ sơ theo 

dõi quản lý, sử 

dụng TBDH, 

hồ sơ y tế 

Kiểm tra hồ sơ 

thư viện 

Tháng 

10 
Tuần 1 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

6 

Nguyễn Bích 

Ngọc  

Đỗ Thị Mai Hoa 

Nguyễn Thị Thu 

Liễu 

Kiểm tra toàn 

diện 

Tháng 

10 
Tuần 2 

 

Ban 

KTNB 

 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 



Nguyễn Thị 

Thúy 

7 GV nhà trường 

Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

của GV 

Tháng 

10 
Tuần 3,4 

BGH 

THCS 

Nguyễn 

Du 

 

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

 12 lớp học 

Kiểm tra các 

tiêu chí lớp 

học “Xanh- 

sạch đẹp- An 

toàn” 

tháng 

10 
Tuần 4 

 Ban 

HĐNG 

THCS 

Nguyễn 

Du 

 

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

8 
Nguyễn Thị 

Thanh Nhàn 

Kiểm tra sổ 

sách thu chi 

của thủ quỹ 

Tháng 

10 
Tuần 4 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

9 

Vũ Thị Thanh 

Hoan 

Đoàn Duy  

Thành 

Nguyễn Thị Thu 

Hiền 

Nguyễn Thu 

Huyền 

Trần Thị Thu 

Phương 

Kiểm tra toàn 

diện 

Tháng 

11 
 Tuần 2 

Ban 

KTNB 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

10 
Tổ KHTN, 

KHXH 
 Hồ sơ tổ CM  

Tháng 

11 
 Tuần 1 

BGH 

THCS 

Nguyễn 

Du 

 

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

11 GV nhà trường 

Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

của GV 

Tháng 

11 

Tuần 1, 

3,4 

BGH 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

12 
Vũ Thị Thu 

Phương 
Hồ sơ Đội 

Tháng 

11 
 Tuần 2 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 



13 

Bùi Quốc Hùng 

Chu Thị Hồng 

Giang 

Nguyễn Thị Bích 

Ngọc 

Ngô Tiến Anh 

Kiểm tra toàn 

diện 

Tháng 

12 
Tuần 1 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

14 GV toàn trường 

Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV,  tình hình 

sử dụng 

TBDH, PHTM 

Tháng 

12 
 Tuần 2,3 

THCS 

Nguyễn 

Du   

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

15 Trần Thanh Hiền 
Kiểm tra hoạt 

động thư viện 

Tháng 

12 
 Tuần 4 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

16 

Nguyễn Thị 

Thanh Nhàn 

Đào Thị Thường 

Kiểm tra sổ 

sách thu chi 

của thủ quỹ, 

Hồ sơ kế toán 

Tháng 

12 
 Tuần 1 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

17 
Tổ KHTN, 

KHXH 
 Hồ sơ tổ CM Tháng 1  Tuần 1 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

18 

Đỗ Thị Vân 

Phạm Thị Bích 

Thủy 

Nguyễn Thị Liên 

Bùi Thị Hương 

Nguyễn Thị 

Thanh Nhàn 

Kiểm tra toàn 

diện 
Tháng 1 Tuần 2 

THCS 

Nguyễn 

Du 

  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

 

Trần Thị Ánh 

Tuyết 

Trần Thanh Hiền 

Bùi Thị Hương 

Hồ sơ trường Tháng 1  Tuần 2 

THCS 

Nguyễn 

Du   

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 



19 12 lớp học 

Kiểm tra tiêu 

chí lớp “ xanh- 

sạch đẹp- An 

toàn 

Tháng 2  Tuần 3 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

20 
Vương Quốc 

Đảm 

Kiểm tra hồ sơ 

chuyên môn 
Tháng 2  Tuần 3 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

21 

Lương Thị Thu 

Trang 

Nguyễn Hải Hà 

Nguyễn Thế Anh 

Trần Thanh Hiền 

Kiểm tra toàn 

diện 
Tháng 3  Tuần 1 

THCS 

Nguyễn 

Du   

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

22 
GV-NV nhà 

trường 

 Kiểm tra 

nhiệm vụ phân 

công 

Tháng 3  Tuần 1-4 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

23 

Đoàn Quang Bộ 

Nguyễn Thị Chín 

Chu Thị Lan 

Phương 

Kiểm tra toàn 

diện 
Tháng 4  

THCS 

Nguyễn 

Du   

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

24 GV toàn trường 

 Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

giáo viên 

Tháng 4  

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

25 
Nguyễn Thị 

Thanh Nhàn 

KT sổ sách thu 

chi thủ quỹ 
Tháng 5 Tuần 2 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

26 
Nguyễn Thị 

Thanh Nhàn 

KT sổ sách hồ 

sơ Y tế 
Tháng 5 Tuần 3 

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

27 HS 3 lớp 9 
KT Hồ sơ tốt 

nghiệp 
Tháng 5 Tuần 2  

THCS 

Nguyễn 

Du 
  

Nội dung 

cụ thể 

trong kế 

hoạch 

28 Trần Thị Anh - Hồ sơ nhà Tháng 5 16/5/2017 
THCS 

Nguyễn 
  

Nội dung 

cụ thể 



Tuyết 

Bùi Thị Hương 

Trần Thanh Hiền 

trường, 

- Kiểm kê 

CSVC cuối 

năm 

Du trong kế 

hoạch 

( Danh sách này có 28 đợt kiểm tra) 

                        T. M Ban KTNB nhà trường 

                     Phó ban 

 

 

 

 

                            Vương Quốc Đảm 


		2017-10-31T09:31:50+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2017-10-31T09:32:15+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




